
1° T.R. OPEN
ASD TT CUS CAMERINO

Camerino (MC), 29/09/2019
 
 
 

Note libere:

Palazzetto Universitario
Località "Le Calvie" - Camerino (MC)



Lista iscritti alle gare 1° T.R. OPEN

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-21/21

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

000494 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU)

000644 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC)

001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN)

001599 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC)

001613 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Pontano Marche (MC)

002137 A.S. Dilettantistica Futura 94 Lazio (RM)

002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC)

002778 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN)

002940 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN)

003014 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP)

003154 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC)

003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

003236 A.S. Dilettantistica King Pong Lazio (RM)

003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

003323 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN)

003421 A.S.Dilettantistica Guardiagrele Abruzzo (CH)



Lista iscritti alle gare 1° T.R. OPEN

Partecipanti 1-30/87

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51

S
M

O
52

S
F

O
51

D
X

O
81

063511 Alunni Gianluca 60 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  · X  ·  ·

930410 Amoroso Carlo 21 003421 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE X  ·  ·  ·

945585 Angelucci Matteo 34 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·

769414 Appolloni Nicolo’ 64 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X  ·  ·

002261 Appolloni Renato 54 002939 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto  · X  ·  ·

938176 Arosti Matteo 25 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi X  ·  ·  ·

957624 Ausili Andrea 45 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  ·  ·

966675 Bacchetti Mirko 50 003421 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE X  ·  ·  ·

908004 Baci Lorenzo 73 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·

871491 Ballerini Luca Stefano 17 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica X  ·  ·  ·

888180 Belardinelli Andrea 72 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  · X

024075 Belardinelli Luca (24075) 57 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  · X

945591 Belardinelli Luca (945591) 35 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·

024083 Belardinelli Stefano 2 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO X  ·  · X

942621 Benedetti Luigi 32 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA X  ·  ·  ·

952338 Benetti Alberto 41 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·  ·  ·

769489 Berluti Federico 7 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·

942267 Berluti Marco 31 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·

945152 Bicchiarelli Lorenzo 79 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi  · X  ·  ·

831735 Boidi Daniele 68 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi  · X  ·  ·

943208 Bruschi Mirko 75 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  · X

944230 Campione Roberto 77 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo  · X  ·  ·

939671 Cantaro Santina 83 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi  ·  · X  ·

848721 Cappelli Alessandro 16 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli X  ·  ·  ·

885327 Catozzi Maryuri 82 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA  ·  · X  ·

803510 Cavallo Matteo 67 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  ·  ·

944691 Cecchini Fabrizio 78 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·

947825 Cesarini Alessandra 85 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  · X  ·

187740 Costantini Sergio 6 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO X  ·  · X

933406 Cuomo Alfonso 23 002137 Associazione Sportiva Dilettantistica Futura 94 X  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare 1° T.R. OPEN

Partecipanti 31-60/87

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51

S
M

O
52

S
F

O
51

D
X

O
81

967173 De Luca Gianpiero 51 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli X  ·  ·  ·

967172 De Luca Pietro 52 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli X  ·  ·  ·

966676 Delalic Nina 86 003421 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE  ·  · X  ·

157800 Di Luca Sidozzi Fabio 4 001613 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano X  ·  ·  ·

841213 Di Prinzio Francesco 13 003421 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE X  ·  ·  ·

032078 Ercolani Mario 3 003236 A.S. Dilettantistica King Pong X  ·  ·  ·

943994 Fabri Marco 76 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA  · X  ·  ·

676868 Falzetti Daniele 58 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  ·  ·

952594 Farhat Farhat 43 003154 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EUROP... X  ·  · X

951765 Fedeli Filippo 40 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·  ·  ·

932975 Fiorentini Lorenzo 74 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·

952340 Franquillo Andrea 42 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·  ·  ·

367185 Fratini Francesco 53 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli  · X  ·  ·

776716 Gerini Simone 9 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  · X

948761 Giacomozzi Mirko 37 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano X  ·  ·  ·

841171 Giampieri Silvia 81 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc  ·  · X  ·

052472 Giovagnoli Paolo 56 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  ·  ·

772657 Guglielmi Gabriele 8 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  ·  ·

934458 Ieronfantico Andrea 24 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·

957675 Leonardi Alessandro 46 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·  ·  ·

812800 Leopardi Patrizio 10 003014 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli X  ·  ·  ·

845727 Lupidi Andrea 14 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA X  ·  · X

728436 Marinelli Roberto 63 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo  · X  ·  ·

960216 Mariotti Julien 47 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·  ·  ·

951109 Mastrangelo Antonio 39 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  · X

849729 Mecozzi Francesco 70 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  · X

930674 Mencaroni Claudio 22 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·  ·  ·

772368 Mencaroni Michele 65 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  · X  ·  ·

944448 Menghinello Paola 84 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica  ·  · X  ·

939257 Mochi Giorgio 28 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano X  ·  ·  ·



Lista iscritti alle gare 1° T.R. OPEN

Partecipanti 61-87/87

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51
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M
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O
51

D
X

O
81

948762 Mochi Ludovico 38 002778 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano X  ·  ·  ·

719971 Mochi Tommaso 61 001613 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano  · X  ·  ·

952788 Molini Nicola 44 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·

938433 Monotti Federico 27 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·  ·  ·

209098 Mosciatti Daniele 59 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  · X

103176 Mosconi Massimo 87 001613 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano  ·  ·  · X

725903 Notarnicola Andrea 62 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc  · X  ·  ·

776906 Papini Diano 66 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T.  · X  ·  ·

878850 Perticarari Fabrizio 18 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA X  ·  · X

875443 Peverieri Andrea 71 000644 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERINO  · X  ·  ·

841163 Peverieri Paolo 12 002940 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc X  ·  · X

902437 Piatanesi Daniele 19 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo X  ·  ·  ·

919951 Pinciaroli Andrea 20 001613 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano X  ·  ·  ·

940662 Pioppi Raffaele 30 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO X  ·  ·  ·

947333 Proietti Michele 36 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·  ·  ·

960217 Ricci Daniele 48 003295 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto X  ·  ·  ·

829937 Russo Lucia 80 001391 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO  ·  · X  ·

943695 Salvatierra Brandon 33 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·

847772 Serena Francesco 15 001291 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. X  ·  ·  ·

835298 Spinozzi Paolo 69 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica  · X  ·  ·

960512 Spurio Filippo 49 000087 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica X  ·  ·  ·

340349 Svampa Massimo 5 002324 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo X  ·  ·  ·

834028 Tacconi Roberto 11 003323 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA X  ·  ·  ·

260307 Torcolacci Lucio 1 003209 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi X  ·  ·  ·

938420 Travaglini Samuele 26 001599 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA X  ·  ·  ·

616698 Vannucci Emanuele 55 000494 S.S. JUVENES R.S.M.  · X  ·  ·

940365 Venieri Matteo 29 003313 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica X  ·  ·  ·



Lista assenti/ritirati 1° T.R. OPEN

Elenco giocatori 1-6/6

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 Belardinelli Luca (24075) 000644 Assente

2 Belardinelli Luca (945591) 001391 Assente

3 Campione Roberto 002324 Assente

4 Giovagnoli Paolo 000644 Assente

5 Piatanesi Daniele 002324 Assente

6 Ricci Daniele 003295 Assente



1° T.R. OPEN - 29/09/2019

SMO51: Singolo Maschile 5^-6^ cat.

Gara Singolo Maschile 5^-6^ cat.

Sigla SMO51

Tipo Singolo Maschile Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 29/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 18

Giocatori iscritti 52

Giocatori paganti 52

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 13

Numero gironi ridotti 0

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 26

Profondita’ albero eliminatoria 5

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Iscrizioni 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 Ercolani Mario 6443 3 A.S. Dilettantistica King Pong Lazio (RM) settore over 80 / 5a cat.

30 Pioppi Raffaele 6434 30 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) juniores / 5a cat.

5 Svampa Massimo 6342 5 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

11 Tacconi Roberto 6246 11 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

15 Serena Francesco 6188 15 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 5a cat.

10 Leopardi Patrizio 6183 10 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) settore 60-65 / 5a cat.

9 Gerini Simone 6167 9 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

7 Berluti Federico 6086 7 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

23 Cuomo Alfonso 6038 23 A.S. Dilettantistica Futura 94 Lazio (RM) settore 40-50 / 5a cat.

8 Guglielmi Gabriele 5895 8 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

13 Di Prinzio Francesco 5857 13 A.S.Dilettantistica Guardiagrele Abruzzo (CH) settore 40-50 / 5a cat.

34 Angelucci Matteo 5778 34 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) juniores / 5a cat.

27 Monotti Federico 5655 27 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 5a cat.

26 Travaglini Samuele 5469 26 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) settore 40-50 / 5a cat.

2 Belardinelli Stefano 5432 2 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

1 Torcolacci Lucio 5420 1 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

22 Mencaroni Claudio 5389 22 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) settore 40-50 / 5a cat.

24 Ieronfantico Andrea 5388 24 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) juniores / 5a cat.

21 Amoroso Carlo 5271 21 A.S.Dilettantistica Guardiagrele Abruzzo (CH) settore 40-50 / 5a cat.

33 Salvatierra Brandon 5220 33 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.

4 Di Luca Sidozzi Fabio 5208 4 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Pontano Marche (MC) settore 40-50 / 5a cat.

25 Arosti Matteo 5063 25 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 40-50 / 5a cat.

39 Mastrangelo Antonio 4780 39 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.

12 Peverieri Paolo 4667 12 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

32 Benedetti Luigi 4553 32 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

20 Pinciaroli Andrea 4518 20 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Pontano Marche (MC) seniores / 5a cat.

19 Piatanesi Daniele 4482 19 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

17 Ballerini Luca Stefano 4459 17 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

36 Proietti Michele 4365 36 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) juniores / 5a cat.

31 Berluti Marco 4313 31 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) ragazzi / 5a cat.

16 Cappelli Alessandro 4289 16 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) settore 60-65 / 5a cat.



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Iscrizioni 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

6 Costantini Sergio 4252 6 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

38 Mochi Ludovico 4211 38 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) allievi / 5a cat.

18 Perticarari Fabrizio 4171 18 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

42 Franquillo Andrea 4138 42 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) under21 / 5a cat.

44 Molini Nicola 4136 44 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 5a cat.

47 Mariotti Julien 3965 47 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 40-50 / 6a cat.

35 Belardinelli Luca (945591) 3897 35 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) ragazzi / 6a cat.

14 Lupidi Andrea 3771 14 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) settore 40-50 / 6a cat.

46 Leonardi Alessandro 3672 46 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 50-60 / 6a cat.

45 Ausili Andrea 3547 45 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 6a cat.

28 Mochi Giorgio 3428 28 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

40 Fedeli Filippo 3228 40 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) under21 / 6a cat.

37 Giacomozzi Mirko 3171 37 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC) allievi / 6a cat.

41 Benetti Alberto 2916 41 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) settore 40-50 / 6a cat.

48 Ricci Daniele 2818 48 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG) seniores / 6a cat.

29 Venieri Matteo 2703 29 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) under21 / 6a cat.

49 Spurio Filippo 2571 49 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 6a cat.

43 Farhat Farhat 2189 43 A.S. Dilettantistica Europe T.T. Marche (MC) settore 50-60 / 6a cat.

50 Bacchetti Mirko 2000 50 A.S.Dilettantistica Guardiagrele Abruzzo (CH) seniores / 6a cat.

51 De Luca Gianpiero 500 51 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) ragazzi / 6a cat.

52 De Luca Pietro 500 52 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) juniores / 6a cat.



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Teste di serie 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Ercolani Mario 6443 3 A.S. Dilettantistica King Pong Lazio (RM) settore over 80 / 5a cat.

2 Pioppi Raffaele 6434 30 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) juniores / 5a cat.

3 Svampa Massimo 6342 5 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennist... Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

4 Tacconi Roberto 6246 11 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTI... Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

5 Serena Francesco 6188 15 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 5a cat.

6 Leopardi Patrizio 6183 10 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL ... Marche (AP) settore 60-65 / 5a cat.

7 Gerini Simone 6167 9 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

8 Berluti Federico 6086 7 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

9 Cuomo Alfonso 6038 23 Associazione Sportiva Dilettantistica Futur... Lazio (RM) settore 40-50 / 5a cat.

10 Guglielmi Gabriele 5895 8 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

11 Di Prinzio Francesco 5857 13 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE Abruzzo (CH) settore 40-50 / 5a cat.

12 Angelucci Matteo 5778 34 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) juniores / 5a cat.

13 Monotti Federico 5655 27 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 5a cat.

14 Travaglini Samuele 5469 26 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC) settore 40-50 / 5a cat.

15 Belardinelli Stefano 5432 2 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

16 Torcolacci Lucio 5420 1 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

17 Mencaroni Claudio 5389 22 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) settore 40-50 / 5a cat.

18 Ieronfantico Andrea 5388 24 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCI... Marche (AN) juniores / 5a cat.

19 Amoroso Carlo 5271 21 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE Abruzzo (CH) settore 40-50 / 5a cat.

20 Salvatierra Brandon 5220 33 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.

21 Di Luca Sidozzi Fabio 5208 4 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in ... Marche (MC) settore 40-50 / 5a cat.

22 Arosti Matteo 5063 25 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 40-50 / 5a cat.

23 Mastrangelo Antonio 4780 39 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) juniores / 5a cat.

24 Peverieri Paolo 4667 12 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

25 Benedetti Luigi 4553 32 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC) settore 50-60 / 5a cat.

26 Pinciaroli Andrea 4518 20 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in ... Marche (MC) seniores / 5a cat.



Lista assenti/ritirati 1° T.R. OPEN

Singolo Maschile 5^-6^ cat. (elenco giocatori) 1-3/3

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 Belardinelli Luca (945591) 001391 Assente (gir.)

2 Piatanesi Daniele 002324 Assente (gir.)

3 Ricci Daniele 003295 Assente (gir.)



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ercolani Mario 6443 3 A.S. Dilettantistica King Pong Lazio (RM)

2 Pinciaroli Andrea 4518 20 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano Marche (MC)

3 Ausili Andrea 3547 45 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Mariotti Julien 3965 47 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Ercolani Mario Ausili Andrea 3-0 11-7, 11-9, 11-2

2 Pinciaroli Andrea Mariotti Julien 3-0 11-3, 11-6, 11-4

3 Ercolani Mario Pinciaroli Andrea 1-3 8-11, 14-12, 9-11, 13-15

4 Ausili Andrea Mariotti Julien 0-3 3-11, 11-13, 10-12

5 Mariotti Julien Ercolani Mario 1-3 8-11, 9-11, 11-9, 6-11

6 Ausili Andrea Pinciaroli Andrea 0-3 5-11, 7-11, 6-11

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Pinciaroli Andrea 20 6 3 3 0 P=6

2 Ercolani Mario 3 5 3 2 1 P=5

3 Mariotti Julien 47 4 3 1 2 P=4

4 Ausili Andrea 45 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Pioppi Raffaele 6434 30 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Benedetti Luigi 4553 32 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

3 Costantini Sergio 4252 6 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

4 Franquillo Andrea 4138 42 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Pioppi Raffaele Costantini Sergio 3-0 11-6, 11-5, 11-9

8 Benedetti Luigi Franquillo Andrea 1-3 8-11, 12-10, 9-11, 9-11

9 Pioppi Raffaele Benedetti Luigi 3-2 11-8, 7-11, 11-7, 10-12, 11-7

10 Costantini Sergio Franquillo Andrea 3-1 11-8, 9-11, 11-9, 13-11

11 Franquillo Andrea Pioppi Raffaele 1-3 7-11, 11-9, 7-11, 12-14

12 Costantini Sergio Benedetti Luigi 2-3 4-11, 6-11, 12-10, 11-7, 6-11

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Pioppi Raffaele 30 6 3 3 0 P=6

2 Costantini Sergio 6 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=5/4

3 Franquillo Andrea 42 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=4/4

4 Benedetti Luigi 32 4 3 1 2 P=4; P=3; I=1/1; S=4/5



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Svampa Massimo 6342 5 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

2 Peverieri Paolo 4667 12 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Ricci Daniele 2818 48 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

4 Cappelli Alessandro 4289 16 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Svampa Massimo Ricci Daniele 3-0 [gioc.2 assente]

14 Peverieri Paolo Cappelli Alessandro 3-1 11-9, 11-8, 8-11, 11-8

15 Svampa Massimo Peverieri Paolo 3-1 7-11, 12-10, 11-7, 11-4

16 Ricci Daniele Cappelli Alessandro 0-3 [gioc.1 assente]

17 Cappelli Alessandro Svampa Massimo 1-3 5-11, 9-11, 11-9, 7-11

18 Ricci Daniele Peverieri Paolo 0-3 [gioc.1 assente]

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Svampa Massimo 5 6 3 3 0 P=6

2 Peverieri Paolo 12 5 3 2 1 P=5

3 Cappelli Alessandro 16 4 3 1 2 P=4

4 Ricci Daniele 48 0 3 0 3 P=0



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Tacconi Roberto 6246 11 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

2 Mastrangelo Antonio 4780 39 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Fedeli Filippo 3228 40 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

4 Piatanesi Daniele 4482 19 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

19 Tacconi Roberto Fedeli Filippo 3-0 11-5, 11-8, 11-8

20 Mastrangelo Antonio Piatanesi Daniele 3-0 [gioc.2 assente]

21 Tacconi Roberto Mastrangelo Antonio 1-3 6-11, 11-6, 8-11, 8-11

22 Fedeli Filippo Piatanesi Daniele 3-0 [gioc.2 assente]

23 Piatanesi Daniele Tacconi Roberto 0-3 [gioc.1 assente]

24 Fedeli Filippo Mastrangelo Antonio 0-3 4-11, 4-11, 8-11

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Mastrangelo Antonio 39 6 3 3 0 P=6

2 Tacconi Roberto 11 5 3 2 1 P=5

3 Fedeli Filippo 40 4 3 1 2 P=4

4 Piatanesi Daniele 19 0 3 0 3 P=0



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Serena Francesco 6188 15 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

2 Arosti Matteo 5063 25 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

3 Belardinelli Luca (945591) 3897 35 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

4 Giacomozzi Mirko 3171 37 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

25 Serena Francesco Belardinelli Luca (945591) 3-0 [gioc.2 assente]

26 Arosti Matteo Giacomozzi Mirko 3-2 12-10, 7-11, 9-11, 11-4, 11-7

27 Serena Francesco Arosti Matteo 2-3 11-7, 7-11, 9-11, 11-3, 11-13

28 Belardinelli Luca (945591) Giacomozzi Mirko 0-3 [gioc.1 assente]

29 Giacomozzi Mirko Serena Francesco 0-3 6-11, 5-11, 9-11

30 Belardinelli Luca (945591) Arosti Matteo 0-3 [gioc.1 assente]

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Arosti Matteo 25 6 3 3 0 P=6

2 Serena Francesco 15 5 3 2 1 P=5

3 Giacomozzi Mirko 37 4 3 1 2 P=4

4 Belardinelli Luca (945591) 35 0 3 0 3 P=0



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Leopardi Patrizio 6183 10 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

2 Di Luca Sidozzi Fabio 5208 4 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano Marche (MC)

3 Spurio Filippo 2571 49 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Proietti Michele 4365 36 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

31 Leopardi Patrizio Spurio Filippo 1-3 11-8, 9-11, 7-11, 7-11

32 Di Luca Sidozzi Fabio Proietti Michele 3-2 6-11, 11-9, 11-6, 9-11, 11-6

33 Leopardi Patrizio Di Luca Sidozzi Fabio 3-1 11-9, 12-10, 7-11, 11-3

34 Spurio Filippo Proietti Michele 0-3 4-11, 8-11, 8-11

35 Proietti Michele Leopardi Patrizio 1-3 9-11, 4-11, 11-7, 7-11

36 Spurio Filippo Di Luca Sidozzi Fabio 2-3 13-15, 7-11, 11-6, 11-6, 7-11

Classifica girone #6

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Leopardi Patrizio 10 5 3 2 1 P=5; P=2

2 Di Luca Sidozzi Fabio 4 5 3 2 1 P=5; P=1

3 Proietti Michele 36 4 3 1 2 P=4; P=2

4 Spurio Filippo 49 4 3 1 2 P=4; P=1



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Gerini Simone 6167 9 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Salvatierra Brandon 5220 33 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Perticarari Fabrizio 4171 18 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

4 Benetti Alberto 2916 41 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

37 Gerini Simone Perticarari Fabrizio 3-0 11-3, 11-5, 12-10

38 Salvatierra Brandon Benetti Alberto 3-0 11-3, 11-5, 11-8

39 Gerini Simone Salvatierra Brandon 3-0 11-6, 11-9, 11-4

40 Perticarari Fabrizio Benetti Alberto 3-1 11-9, 12-10, 15-17, 11-6

41 Benetti Alberto Gerini Simone 0-3 3-11, 3-11, 5-11

42 Perticarari Fabrizio Salvatierra Brandon 0-3 6-11, 5-11, 10-12

Classifica girone #7

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Gerini Simone 9 6 3 3 0 P=6

2 Salvatierra Brandon 33 5 3 2 1 P=5

3 Perticarari Fabrizio 18 4 3 1 2 P=4

4 Benetti Alberto 41 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #8

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Berluti Federico 6086 7 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Amoroso Carlo 5271 21 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE Abruzzo (CH)

3 Farhat Farhat 2189 43 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA EURO... Marche (MC)

4 Venieri Matteo 2703 29 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

Risultati girone #8

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

43 Berluti Federico Farhat Farhat 3-0 11-7, 11-6, 11-4

44 Amoroso Carlo Venieri Matteo 3-0 11-8, 11-1, 11-7

45 Berluti Federico Amoroso Carlo 3-0 11-5, 11-4, 11-7

46 Farhat Farhat Venieri Matteo 0-3 2-11, 7-11, 5-11

47 Venieri Matteo Berluti Federico 1-3 4-11, 11-5, 4-11, 1-11

48 Farhat Farhat Amoroso Carlo 0-3 1-11, 7-11, 8-11

Classifica girone #8

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Berluti Federico 7 6 3 3 0 P=6

2 Amoroso Carlo 21 5 3 2 1 P=5

3 Venieri Matteo 29 4 3 1 2 P=4

4 Farhat Farhat 43 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #9

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cuomo Alfonso 6038 23 Associazione Sportiva Dilettantistica Futura 94 Lazio (RM)

2 Ieronfantico Andrea 5388 24 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

3 Leonardi Alessandro 3672 46 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Spoleto Umbria (PG)

4 Mochi Ludovico 4211 38 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

Risultati girone #9

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

49 Cuomo Alfonso Leonardi Alessandro 3-1 11-6, 11-6, 13-15, 11-3

50 Ieronfantico Andrea Mochi Ludovico 3-1 11-5, 11-7, 4-11, 11-6

51 Cuomo Alfonso Ieronfantico Andrea 3-0 11-7, 11-7, 13-11

52 Leonardi Alessandro Mochi Ludovico 2-3 11-9, 6-11, 12-10, 8-11, 7-11

53 Mochi Ludovico Cuomo Alfonso 1-3 7-11, 11-7, 10-12, 6-11

54 Leonardi Alessandro Ieronfantico Andrea 0-3 8-11, 10-12, 7-11

Classifica girone #9

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Cuomo Alfonso 23 6 3 3 0 P=6

2 Ieronfantico Andrea 24 5 3 2 1 P=5

3 Mochi Ludovico 38 4 3 1 2 P=4

4 Leonardi Alessandro 46 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #10

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Guglielmi Gabriele 5895 8 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

2 Mencaroni Claudio 5389 22 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

3 Mochi Giorgio 3428 28 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Mogliano Marche (MC)

4 De Luca Gianpiero 500 51 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

Risultati girone #10

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

55 Guglielmi Gabriele Mochi Giorgio 3-1 8-11, 11-6, 11-4, 11-7

56 Mencaroni Claudio De Luca Gianpiero 3-0 11-3, 11-6, 11-7

57 Guglielmi Gabriele Mencaroni Claudio 3-0 12-10, 11-6, 11-6

58 Mochi Giorgio De Luca Gianpiero 3-0 11-9, 11-6, 11-6

59 De Luca Gianpiero Guglielmi Gabriele 0-3 3-11, 6-11, 4-11

60 Mochi Giorgio Mencaroni Claudio 1-3 8-11, 9-11, 11-5, 9-11

Classifica girone #10

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Guglielmi Gabriele 8 6 3 3 0 P=6

2 Mencaroni Claudio 22 5 3 2 1 P=5

3 Mochi Giorgio 28 4 3 1 2 P=4

4 De Luca Gianpiero 51 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #11

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Di Prinzio Francesco 5857 13 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE Abruzzo (CH)

2 Torcolacci Lucio 5420 1 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

3 Lupidi Andrea 3771 14 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

4 Molini Nicola 4136 44 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #11

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

61 Di Prinzio Francesco Lupidi Andrea 2-3 11-8, 6-11, 11-8, 3-11, 7-11

62 Torcolacci Lucio Molini Nicola 3-0 19-17, 11-8, 11-8

63 Di Prinzio Francesco Torcolacci Lucio 3-1 9-11, 11-3, 11-9, 12-10

64 Lupidi Andrea Molini Nicola 1-3 4-11, 5-11, 11-4, 6-11

65 Molini Nicola Di Prinzio Francesco 1-3 8-11, 5-11, 11-9, 9-11

66 Lupidi Andrea Torcolacci Lucio 1-3 12-10, 9-11, 5-11, 2-11

Classifica girone #11

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Di Prinzio Francesco 13 5 3 2 1 P=5; P=2

2 Torcolacci Lucio 1 5 3 2 1 P=5; P=1

3 Molini Nicola 44 4 3 1 2 P=4; P=2

4 Lupidi Andrea 14 4 3 1 2 P=4; P=1



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #12

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Angelucci Matteo 5778 34 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

2 Belardinelli Stefano 5432 2 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

3 Ballerini Luca Stefano 4459 17 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

4 Bacchetti Mirko 2000 50 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE Abruzzo (CH)

Risultati girone #12

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

67 Angelucci Matteo Ballerini Luca Stefano 3-2 16-14, 12-10, 5-11, 7-11, 11-5

68 Belardinelli Stefano Bacchetti Mirko 3-0 11-3, 11-1, 11-4

69 Angelucci Matteo Belardinelli Stefano 1-3 11-6, 8-11, 6-11, 9-11

70 Ballerini Luca Stefano Bacchetti Mirko 3-0 11-5, 11-3, 11-6

71 Bacchetti Mirko Angelucci Matteo 0-3 9-11, 1-11, 0-11

72 Ballerini Luca Stefano Belardinelli Stefano 3-0 11-6, 11-9, 11-8

Classifica girone #12

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Ballerini Luca Stefano 17 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=5/3

2 Angelucci Matteo 34 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=4/5

3 Belardinelli Stefano 2 5 3 2 1 P=5; P=3; I=1/1; S=3/4

4 Bacchetti Mirko 50 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #13

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Monotti Federico 5655 27 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

2 Travaglini Samuele 5469 26 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

3 De Luca Pietro 500 52 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

4 Berluti Marco 4313 31 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #13

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

73 Monotti Federico De Luca Pietro 3-0 11-9, 11-4, 11-4

74 Travaglini Samuele Berluti Marco 3-2 11-9, 11-9, 7-11, 7-11, 11-6

75 Monotti Federico Travaglini Samuele 3-2 12-14, 11-8, 9-11, 11-8, 11-4

76 De Luca Pietro Berluti Marco 0-3 7-11, 12-14, 9-11

77 Berluti Marco Monotti Federico 0-3 5-11, 7-11, 6-11

78 De Luca Pietro Travaglini Samuele 0-3 2-11, 3-11, 4-11

Classifica girone #13

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Monotti Federico 27 6 3 3 0 P=6

2 Travaglini Samuele 26 5 3 2 1 P=5

3 Berluti Marco 31 4 3 1 2 P=4

4 De Luca Pietro 52 3 3 0 3 P=3



1° T.R. OPEN

Singolo Maschile 5^-6^ cat. Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Pinciaroli Andrea Q/TdS 001613 1 1

2 Pioppi Raffaele Q/TdS 001391 2 1

3 Svampa Massimo Q/TdS 002324 3 1

4 Mastrangelo Antonio Q/TdS 000087 4 1

5 Arosti Matteo Q/TdS 003209 5 1

6 Leopardi Patrizio Q/TdS 003014 6 1

7 Gerini Simone Q/TdS 002940 7 1

8 Berluti Federico Q/TdS 000087 8 1

9 Cuomo Alfonso Q/TdS 002137 9 1

10 Guglielmi Gabriele Q/TdS 002940 10 1

11 Di Prinzio Francesco Q/TdS 003421 11 1

12 Ballerini Luca Stefano Q/TdS 003313 12 1

13 Monotti Federico Q/TdS 001291 13 1

14 Travaglini Samuele Q/S 001599 13 2

15 Angelucci Matteo Q/S 001391 12 2

16 Torcolacci Lucio Q/S 003209 11 2

17 Mencaroni Claudio Q/S 001291 10 2

18 Ieronfantico Andrea Q/S 001391 9 2

19 Amoroso Carlo Q/S 003421 8 2

20 Salvatierra Brandon Q/S 000087 7 2

21 Di Luca Sidozzi Fabio Q/S 001613 6 2

22 Serena Francesco Q/S 001291 5 2

23 Tacconi Roberto Q/S 003323 4 2

24 Peverieri Paolo Q/S 002940 3 2

25 Costantini Sergio Q/S 000644 2 2

26 Ercolani Mario Q/S 003236 1 2

27 Mariotti Julien NQ 003295 1 3

28 Franquillo Andrea NQ 003295 2 3

29 Cappelli Alessandro NQ 003014 3 3

30 Fedeli Filippo NQ 003295 4 3

31 Giacomozzi Mirko NQ 002778 5 3

32 Proietti Michele NQ 003295 6 3

33 Perticarari Fabrizio NQ 001599 7 3

34 Venieri Matteo NQ 003313 8 3

35 Mochi Ludovico NQ 002778 9 3

36 Mochi Giorgio NQ 002778 10 3

37 Molini Nicola NQ 001391 11 3

38 Belardinelli Stefano NQ 000644 12 3

39 Berluti Marco NQ 000087 13 3

40 De Luca Pietro NQ 003014 13 4

41 Bacchetti Mirko NQ 003421 12 4

42 Lupidi Andrea NQ 001599 11 4

43 De Luca Gianpiero NQ 003014 10 4

44 Leonardi Alessandro NQ 003295 9 4

45 Farhat Farhat NQ 003154 8 4

46 Benetti Alberto NQ 003295 7 4

47 Spurio Filippo NQ 000087 6 4

48 Belardinelli Luca (945591) NQ 001391 5 4

49 Piatanesi Daniele NQ 002324 4 4

50 Ricci Daniele NQ 003295 3 4



1° T.R. OPEN

Singolo Maschile 5^-6^ cat. Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

51 Benedetti Luigi NQ 001599 2 4

52 Ausili Andrea NQ 002940 1 4



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Eliminatoria 1° T.R. OPEN - 29/09/2019

Pinciaroli Andrea
A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Pontano1

< X >
32

Pinciaroli Andrea
#79

Torcolacci Lucio
A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi17

Salvatierra Brandon
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica16

Salvatierra Brandon
5,-10,9,10#80, T2, 29/09 13:15

Pinciaroli Andrea
-8,9,2,3#95, T2, 29/09 13:40

Cuomo Alfonso
A.S. Dilettantistica Futura 949

Costantini Sergio
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino24

Costantini Sergio
-5,7,5,-5,12#81, T3, 29/09 13:15

Mencaroni Claudio
A.S.Dilettantistica Perugia T.T.25

Berluti Federico
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica8

Berluti Federico
9,6,9#82, T4, 29/09 13:15

Berluti Federico
7,4,7#96, T3, 29/09 13:40

#103, T1, 29/09 14:05

Arosti Matteo
A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi5

< X >
28

Arosti Matteo
#83

Peverieri Paolo
A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc21

Ballerini Luca Stefano
Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica12

Peverieri Paolo
9,5,-9,-11,4#84, T5, 29/09 13:15

Arosti Matteo
10,9,-9,9#97, T4, 29/09 13:40

Monotti Federico
A.S.Dilettantistica Perugia T.T.13

Di Luca Sidozzi Fabio
A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Pontano20

Monotti Federico
3,-8,7,11#85, T6, 29/09 13:15

< X >
29

Mastrangelo Antonio
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica4

Mastrangelo Antonio
#86

Monotti Federico
4,8,6#98, T5, 29/09 13:40

#104, T2, 29/09 14:05

Svampa Massimo
S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo3

< X >
30

Svampa Massimo
#87

Serena Francesco
A.S.Dilettantistica Perugia T.T.19

Angelucci Matteo
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano14

Angelucci Matteo
4,7,5#88, T7, 29/09 13:15

Svampa Massimo
-5,6,6,6#99, T6, 29/09 13:40

Di Prinzio Francesco
A.S.Dilettantistica Guardiagrele11

Ieronfantico Andrea
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano22

Ieronfantico Andrea
7,9,6#89, T8, 29/09 13:15

< X >
27

Leopardi Patrizio
A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli6

Leopardi Patrizio
#90

Leopardi Patrizio
-9,6,-9,6,5#100, T7, 29/09 13:40

#105, T3, 29/09 14:05

Gerini Simone
A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc7

Amoroso Carlo
A.S.Dilettantistica Guardiagrele26

Gerini Simone
8,9,-9,10#91, T9, 29/09 13:15

Ercolani Mario
A.S. Dilettantistica King Pong23

Guglielmi Gabriele
A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc10

Ercolani Mario
6,-9,10,8#92, T10, 29/09 13:15

Ercolani Mario
-9,-2,6,9,8#101, T8, 29/09 13:40

Tacconi Roberto
Pol. Clementina A.S. Dilettantistica15

Travaglini Samuele
Asdilettantistica T.T.Corridonia18

Tacconi Roberto
-6,7,9,5#93, T11, 29/09 13:15

< X >
31

Pioppi Raffaele
A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano2

Pioppi Raffaele
#94

Pioppi Raffaele
-5,7,7,4#102, T9, 29/09 13:40

#106, T4, 29/09 14:05



Singolo Maschile 5^-6^ cat. - Eliminatoria 1° T.R. OPEN - 29/09/2019

Berluti Federico
3,4,-6,9

Monotti Federico
8,10,4

Monotti Federico
9,-7,-4,8,5#107, T2, 29/09 14:30

Svampa Massimo
6,4,8

Ercolani Mario
9,9,9

Svampa Massimo
6,8,4#108, T3, 29/09 14:30

Svampa Massimo
8,6,11#109, T2, 29/09 14:55



Singolo Maschile 5^-6^ cat. Classifica finale

Finale 5˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

109 Monotti Federico Svampa Massimo 0-3 8-11, 6-11, 11-13

Semifinali 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

107 Berluti Federico Monotti Federico 2-3 9-11, 11-7, 11-4, 8-11, 5-11

108 Svampa Massimo Ercolani Mario 3-0 11-6, 11-8, 11-4

Quarti di finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

103 Pinciaroli Andrea Berluti Federico 1-3 3-11, 4-11, 11-6, 9-11

104 Arosti Matteo Monotti Federico 0-3 8-11, 10-12, 4-11

105 Svampa Massimo Leopardi Patrizio 3-0 11-6, 11-4, 11-8

106 Ercolani Mario Pioppi Raffaele 3-0 11-9, 11-9, 11-9

Ottavi di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

95 Pinciaroli Andrea Salvatierra Brandon 3-1 8-11, 11-9, 11-2, 11-3

96 Costantini Sergio Berluti Federico 0-3 7-11, 4-11, 7-11

97 Arosti Matteo Peverieri Paolo 3-1 12-10, 11-9, 9-11, 11-9

98 Monotti Federico Mastrangelo Antonio 3-0 11-4, 11-8, 11-6

99 Svampa Massimo Angelucci Matteo 3-1 5-11, 11-6, 11-6, 11-6

100 Ieronfantico Andrea Leopardi Patrizio 2-3 11-9, 6-11, 11-9, 6-11, 5-11

101 Gerini Simone Ercolani Mario 2-3 11-9, 11-2, 6-11, 9-11, 8-11

102 Tacconi Roberto Pioppi Raffaele 1-3 11-5, 7-11, 7-11, 4-11

16-esimi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

80 Torcolacci Lucio Salvatierra Brandon 1-3 5-11, 12-10, 9-11, 10-12

81 Cuomo Alfonso Costantini Sergio 2-3 11-5, 7-11, 5-11, 11-5, 12-14

82 Mencaroni Claudio Berluti Federico 0-3 9-11, 6-11, 9-11

84 Peverieri Paolo Ballerini Luca Stefano 3-2 11-9, 11-5, 9-11, 11-13, 11-4

85 Monotti Federico Di Luca Sidozzi Fabio 3-1 11-3, 8-11, 11-7, 13-11

88 Serena Francesco Angelucci Matteo 0-3 4-11, 7-11, 5-11

89 Di Prinzio Francesco Ieronfantico Andrea 0-3 7-11, 9-11, 6-11

91 Gerini Simone Amoroso Carlo 3-1 11-8, 11-9, 9-11, 12-10

92 Ercolani Mario Guglielmi Gabriele 3-1 11-6, 9-11, 12-10, 11-8

93 Tacconi Roberto Travaglini Samuele 3-1 6-11, 11-7, 11-9, 11-5



1° T.R. OPEN - 29/09/2019

SMO52: Singolo Maschile 3^-4^ cat.

Gara Singolo Maschile 3^-4^ cat.

Sigla SMO52

Tipo Singolo Maschile Open B

Formula gironi+eliminatoria

Data 29/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 11

Giocatori iscritti 27

Giocatori paganti 27

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 7

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 14

Profondita’ albero eliminatoria 4

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Iscrizioni 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

2 Appolloni Renato 9590 54 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) settore 60-65 / 3a cat.

12 Appolloni Nicolo’ 9159 64 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di Velluto Marche (AN) seniores / 3a cat.

8 Alunni Gianluca 8939 60 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) settore 60-65 / 4a cat.

17 Spinozzi Paolo 8640 69 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) seniores / 4a cat.

16 Boidi Daniele 8566 68 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 4a cat.

9 Mochi Tommaso 8559 61 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Pontano Marche (MC) seniores / 4a cat.

22 Fiorentini Lorenzo 8446 74 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

19 Peverieri Andrea 8303 71 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) under21 / 4a cat.

5 Belardinelli Luca (24075) 8029 57 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) settore 50-60 / 4a cat.

13 Mencaroni Michele 7903 65 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 4a cat.

27 Bicchiarelli Lorenzo 7886 79 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) under21 / 4a cat.

7 Mosciatti Daniele 7776 59 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) settore 40-50 / 4a cat.

26 Cecchini Fabrizio 7595 78 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.

1 Fratini Francesco 7288 53 A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli Marche (AP) settore 60-65 / 4a cat.

24 Fabri Marco 7287 76 Pol. Clementina A.S. Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 4a cat.

15 Cavallo Matteo 7267 67 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) seniores / 4a cat.

18 Mecozzi Francesco 7086 70 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) seniores / 4a cat.

23 Bruschi Mirko 6924 75 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

4 Giovagnoli Paolo 6873 56 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) settore 50-60 / 4a cat.

6 Falzetti Daniele 6856 58 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) settore 40-50 / 4a cat.

25 Campione Roberto 6713 77 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) settore 50-60 / 4a cat.

11 Marinelli Roberto 6699 63 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio Di Tennistavolo Marche (MC) settore 50-60 / 4a cat.

21 Baci Lorenzo 6604 73 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 40-50 / 4a cat.

3 Vannucci Emanuele 6603 55 S.S. Juvenes R.S.M. Marche (PU) settore 50-60 / 4a cat.

20 Belardinelli Andrea 6588 72 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino Marche (MC) under21 / 4a cat.

14 Papini Diano 6486 66 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 4a cat.

10 Notarnicola Andrea 6479 62 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 4a cat.



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Teste di serie 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Appolloni Renato 9590 54 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia ... Marche (AN) settore 60-65 / 3a cat.

2 Appolloni Nicolo’ 9159 64 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia ... Marche (AN) seniores / 3a cat.

3 Alunni Gianluca 8939 60 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) settore 60-65 / 4a cat.

4 Spinozzi Paolo 8640 69 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) seniores / 4a cat.

5 Boidi Daniele 8566 68 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 4a cat.

6 Mochi Tommaso 8559 61 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in ... Marche (MC) seniores / 4a cat.

7 Fiorentini Lorenzo 8446 74 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) under21 / 4a cat.

8 Peverieri Andrea 8303 71 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Marche (MC) under21 / 4a cat.

9 Belardinelli Luca (24075) 8029 57 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Marche (MC) settore 50-60 / 4a cat.

10 Mencaroni Michele 7903 65 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG) seniores / 4a cat.

11 Bicchiarelli Lorenzo 7886 79 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) under21 / 4a cat.

12 Mosciatti Daniele 7776 59 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO... Marche (MC) settore 40-50 / 4a cat.

13 Cecchini Fabrizio 7595 78 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN) settore 50-60 / 4a cat.

14 Fratini Francesco 7288 53 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL ... Marche (AP) settore 60-65 / 4a cat.



Lista assenti/ritirati 1° T.R. OPEN

Singolo Maschile 3^-4^ cat. (elenco giocatori) 1-3/3

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 Belardinelli Luca (24075) 000644 Assente (gir.)

2 Campione Roberto 002324 Assente (gir.)

3 Giovagnoli Paolo 000644 Assente (gir.)



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Appolloni Renato 9590 54 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

2 Fratini Francesco 7288 53 Associazione Sportiva Dilettantistica. VFL Virtus Ascoli Marche (AP)

3 Belardinelli Andrea 6588 72 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Belardinelli Andrea Appolloni Renato 0-3 7-11, 8-11, 7-11

2 Appolloni Renato Fratini Francesco 3-0 11-6, 11-6, 11-6

3 Fratini Francesco Belardinelli Andrea 3-0 11-7, 11-2, 11-9

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Appolloni Renato 54 4 2 2 0 P=4

2 Fratini Francesco 53 3 2 1 1 P=3

3 Belardinelli Andrea 72 2 2 0 2 P=2



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Appolloni Nicolo’ 9159 64 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia di Velluto Marche (AN)

2 Cecchini Fabrizio 7595 78 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

3 Papini Diano 6486 66 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

4 Falzetti Daniele 6856 58 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Appolloni Nicolo’ Papini Diano 3-0 11-8, 11-5, 11-8

5 Cecchini Fabrizio Falzetti Daniele 3-1 6-11, 13-11, 11-6, 11-6

6 Appolloni Nicolo’ Cecchini Fabrizio 3-1 7-11, 14-12, 11-8, 11-7

7 Papini Diano Falzetti Daniele 0-3 8-11, 8-11, 10-12

8 Falzetti Daniele Appolloni Nicolo’ 1-3 5-11, 6-11, 11-9, 7-11

9 Papini Diano Cecchini Fabrizio 0-3 4-11, 8-11, 7-11

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Appolloni Nicolo’ 64 6 3 3 0 P=6

2 Cecchini Fabrizio 78 5 3 2 1 P=5

3 Falzetti Daniele 58 4 3 1 2 P=4

4 Papini Diano 66 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Alunni Gianluca 8939 60 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

2 Mosciatti Daniele 7776 59 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

3 Baci Lorenzo 6604 73 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

4 Mecozzi Francesco 7086 70 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Alunni Gianluca Baci Lorenzo 3-0 15-13, 11-2, 11-8

11 Mosciatti Daniele Mecozzi Francesco 3-1 11-6, 7-11, 11-6, 12-10

12 Alunni Gianluca Mosciatti Daniele 3-0 11-5, 11-8, 11-7

13 Baci Lorenzo Mecozzi Francesco 3-0 11-9, 11-7, 11-7

14 Mecozzi Francesco Alunni Gianluca 1-3 14-16, 11-6, 5-11, 8-11

15 Baci Lorenzo Mosciatti Daniele 0-3 9-11, 9-11, 6-11

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Alunni Gianluca 60 6 3 3 0 P=6

2 Mosciatti Daniele 59 5 3 2 1 P=5

3 Baci Lorenzo 73 4 3 1 2 P=4

4 Mecozzi Francesco 70 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Spinozzi Paolo 8640 69 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Bicchiarelli Lorenzo 7886 79 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

3 Marinelli Roberto 6699 63 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

4 Giovagnoli Paolo 6873 56 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Spinozzi Paolo Marinelli Roberto 3-0 11-4, 11-2, 11-5

17 Bicchiarelli Lorenzo Giovagnoli Paolo 3-0 [gioc.2 assente]

18 Spinozzi Paolo Bicchiarelli Lorenzo 3-0 11-9, 11-9, 11-7

19 Marinelli Roberto Giovagnoli Paolo 3-0 [gioc.2 assente]

20 Giovagnoli Paolo Spinozzi Paolo 0-3 [gioc.1 assente]

21 Marinelli Roberto Bicchiarelli Lorenzo 2-3 11-9, 11-5, 3-11, 9-11, 12-14

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Spinozzi Paolo 69 6 3 3 0 P=6

2 Bicchiarelli Lorenzo 79 5 3 2 1 P=5

3 Marinelli Roberto 63 4 3 1 2 P=4

4 Giovagnoli Paolo 56 0 3 0 3 P=0



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Boidi Daniele 8566 68 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

2 Mencaroni Michele 7903 65 A.S.Dilettantistica Perugia T.T. Umbria (PG)

3 Cavallo Matteo 7267 67 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

4 Fabri Marco 7287 76 POL. CLEMENTINA A.S. DILETTANTISTICA Marche (AN)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Boidi Daniele Cavallo Matteo 3-0 11-9, 12-10, 11-8

23 Mencaroni Michele Fabri Marco 3-2 11-6, 11-4, 11-13, 7-11, 11-7

24 Boidi Daniele Mencaroni Michele 3-1 11-8, 6-11, 11-7, 12-10

25 Cavallo Matteo Fabri Marco 3-0 13-11, 11-6, 11-7

26 Fabri Marco Boidi Daniele 0-3 5-11, 12-14, 10-12

27 Cavallo Matteo Mencaroni Michele 2-3 11-5, 12-10, 4-11, 3-11, 11-13

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Boidi Daniele 68 6 3 3 0 P=6

2 Mencaroni Michele 65 5 3 2 1 P=5

3 Cavallo Matteo 67 4 3 1 2 P=4

4 Fabri Marco 76 3 3 0 3 P=3



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #6

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mochi Tommaso 8559 61 A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo in Pontano Marche (MC)

2 Belardinelli Luca (24075) 8029 57 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

3 Vannucci Emanuele 6603 55 S.S. JUVENES R.S.M. Marche (PU)

4 Bruschi Mirko 6924 75 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

Risultati girone #6

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

28 Mochi Tommaso Vannucci Emanuele 3-0 12-10, 11-9, 11-6

29 Belardinelli Luca (24075) Bruschi Mirko 0-3 [gioc.1 assente]

30 Mochi Tommaso Belardinelli Luca (24075) 3-0 [gioc.2 assente]

31 Vannucci Emanuele Bruschi Mirko 3-2 11-7, 11-5, 5-11, 8-11, 11-8

32 Bruschi Mirko Mochi Tommaso 0-3 8-11, 7-11, 5-11

33 Vannucci Emanuele Belardinelli Luca (24075) 3-0 [gioc.2 assente]

Classifica girone #6

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Mochi Tommaso 61 6 3 3 0 P=6

2 Vannucci Emanuele 55 5 3 2 1 P=5

3 Bruschi Mirko 75 4 3 1 2 P=4

4 Belardinelli Luca (24075) 57 0 3 0 3 P=0



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #7

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Fiorentini Lorenzo 8446 74 Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica Marche (AN)

2 Peverieri Andrea 8303 71 A.S.DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO CUS CAMERI... Marche (MC)

3 Notarnicola Andrea 6479 62 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

4 Campione Roberto 6713 77 S. S. Dilettantistica Quadrifoglio di Tennistavolo Marche (MC)

Risultati girone #7

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

34 Fiorentini Lorenzo Notarnicola Andrea 3-1 9-11, 11-6, 11-3, 13-11

35 Peverieri Andrea Campione Roberto 3-0 [gioc.2 assente]

36 Fiorentini Lorenzo Peverieri Andrea 2-3 11-7, 7-11, 11-7, 7-11, 11-13

37 Notarnicola Andrea Campione Roberto 3-0 [gioc.2 assente]

38 Campione Roberto Fiorentini Lorenzo 0-3 [gioc.1 assente]

39 Notarnicola Andrea Peverieri Andrea 1-3 11-5, 4-11, 6-11, 4-11

Classifica girone #7

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Peverieri Andrea 71 6 3 3 0 P=6

2 Fiorentini Lorenzo 74 5 3 2 1 P=5

3 Notarnicola Andrea 62 4 3 1 2 P=4

4 Campione Roberto 77 0 3 0 3 P=0



1° T.R. OPEN

Singolo Maschile 3^-4^ cat. Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Appolloni Renato Q/TdS 002939 1 1

2 Appolloni Nicolo’ Q/TdS 002939 2 1

3 Alunni Gianluca Q/TdS 001291 3 1

4 Spinozzi Paolo Q/TdS 000087 4 1

5 Boidi Daniele Q/TdS 003209 5 1

6 Mochi Tommaso Q/TdS 001613 6 1

7 Peverieri Andrea Q/TdS 000644 7 1

8 Fiorentini Lorenzo Q/S 000087 7 2

9 Vannucci Emanuele Q/S 000494 6 2

10 Mencaroni Michele Q/S 001291 5 2

11 Bicchiarelli Lorenzo Q/S 003209 4 2

12 Mosciatti Daniele Q/S 000644 3 2

13 Cecchini Fabrizio Q/S 000087 2 2

14 Fratini Francesco Q/S 003014 1 2

15 Belardinelli Andrea NQ 000644 1 3

16 Falzetti Daniele NQ 000644 2 3

17 Baci Lorenzo NQ 000087 3 3

18 Marinelli Roberto NQ 002324 4 3

19 Cavallo Matteo NQ 000644 5 3

20 Bruschi Mirko NQ 000087 6 3

21 Notarnicola Andrea NQ 002940 7 3

22 Campione Roberto NQ 002324 7 4

23 Belardinelli Luca (24075) NQ 000644 6 4

24 Fabri Marco NQ 003323 5 4

25 Giovagnoli Paolo NQ 000644 4 4

26 Mecozzi Francesco NQ 000644 3 4

27 Papini Diano NQ 001291 2 4



Singolo Maschile 3^-4^ cat. - Eliminatoria 1° T.R. OPEN - 29/09/2019

Appolloni Renato
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di ...1

< X >
16

Appolloni Renato
#40

Fiorentini Lorenzo
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica9

Vannucci Emanuele
S.S. Juvenes R.S.M.8

Fiorentini Lorenzo
7,10,4#41, T1, 29/09 16:45

Appolloni Renato
8,8,6#48, T1, 29/09 17:15

Boidi Daniele
A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi5

Cecchini Fabrizio
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica12

Cecchini Fabrizio
9,-4,1,12#42, T2, 29/09 16:45

Mosciatti Daniele
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino13

Spinozzi Paolo
Tennistavolo Senigallia A.S.Dilettantistica4

Mosciatti Daniele
5,-11,7,9#43, T4, 29/09 16:45

Cecchini Fabrizio
-8,8,7,5#49, T2, 29/09 17:15

Appolloni Renato
6,7,1#52, T1, 29/09 17:45

Alunni Gianluca
A.S.Dilettantistica Perugia T.T.3

Fratini Francesco
A.S. Dilettantistica. Vfl Virtus Ascoli14

Alunni Gianluca
8,3,2#44, T5, 29/09 16:45

Bicchiarelli Lorenzo
A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi11

Mochi Tommaso
A.P. Dilettantistica Eroica Sant’ Angelo In Po...6

Mochi Tommaso
10,6,-8,10#45, T7, 29/09 16:45

Alunni Gianluca
7,7,4#50, T4, 29/09 17:15

Peverieri Andrea
A.S.Dilettantistica Tennistavolo Cus Camerino7

Mencaroni Michele
A.S.Dilettantistica Perugia T.T.10

Mencaroni Michele
8,11,-4,10#46, T8, 29/09 16:45

< X >
15

Appolloni Nicolo’
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Spiaggia Di ...2

Appolloni Nicolo’
#47

Appolloni Nicolo’
10,12,13#51, T5, 29/09 17:15

Appolloni Nicolo’
6,9,8#53, T2, 29/09 17:45

Appolloni Nicolo’
-9,10,7,7#54, T1, 29/09 18:15



Singolo Maschile 3^-4^ cat. Classifica finale

Finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

54 Appolloni Renato Appolloni Nicolo’ 1-3 11-9, 10-12, 7-11, 7-11

Semifinali 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

52 Appolloni Renato Cecchini Fabrizio 3-0 11-6, 11-7, 11-1

53 Alunni Gianluca Appolloni Nicolo’ 0-3 6-11, 9-11, 8-11

Quarti di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

48 Appolloni Renato Fiorentini Lorenzo 3-0 11-8, 11-8, 11-6

49 Cecchini Fabrizio Mosciatti Daniele 3-1 8-11, 11-8, 11-7, 11-5

50 Alunni Gianluca Mochi Tommaso 3-0 11-7, 11-7, 11-4

51 Mencaroni Michele Appolloni Nicolo’ 0-3 10-12, 12-14, 13-15

Ottavi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

41 Fiorentini Lorenzo Vannucci Emanuele 3-0 11-7, 12-10, 11-4

42 Boidi Daniele Cecchini Fabrizio 1-3 9-11, 11-4, 1-11, 12-14

43 Mosciatti Daniele Spinozzi Paolo 3-1 11-5, 11-13, 11-7, 11-9

44 Alunni Gianluca Fratini Francesco 3-0 11-8, 11-3, 11-2

45 Bicchiarelli Lorenzo Mochi Tommaso 1-3 10-12, 6-11, 11-8, 10-12

46 Peverieri Andrea Mencaroni Michele 1-3 8-11, 11-13, 11-4, 10-12



1° T.R. OPEN - 29/09/2019

SFO51: Singolo Femminile 4^-5^ cat.

Gara Singolo Femminile 4^-5^ cat.

Sigla SFO51

Tipo Singolo Femminile Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 29/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 6

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero eliminatoria 2

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Femminile 4^-5^ cat. - Iscrizioni 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

4 Cantaro Santina 3845 83 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

3 Catozzi Maryuri 3579 82 Asdilettantistica T.T.Corridonia Marche (MC) under21 / 5a cat.

5 Menghinello Paola 2811 84 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 40-50 / 5a cat.

2 Giampieri Silvia 2179 81 A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.

1 Russo Lucia 2082 80 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) settore 50-60 / 5a cat.

6 Cesarini Alessandra 2000 85 A.S. Dilettantistica U.P.R. Montemarciano Marche (AN) seniores / 6a cat.

7 Delalic Nina 2000 86 A.S.Dilettantistica Guardiagrele Abruzzo (CH) seniores / 5a cat.



Singolo Femminile 4^-5^ cat. - Teste di serie 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Cantaro Santina 3845 83 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU) settore 50-60 / 5a cat.

2 Catozzi Maryuri 3579 82 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC) under21 / 5a cat.

3 Menghinello Paola 2811 84 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU) settore 40-50 / 5a cat.

4 Giampieri Silvia 2179 81 Associazione Sportiva Dilettantistica TT F... Marche (AN) settore 40-50 / 5a cat.



Singolo Femminile 4^-5^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cantaro Santina 3845 83 A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi Marche (PU)

2 Giampieri Silvia 2179 81 Associazione Sportiva Dilettantistica TT Fabriano Fenalc Marche (AN)

3 Russo Lucia 2082 80 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Russo Lucia Cantaro Santina 0-3 8-11, 9-11, 2-11

2 Cantaro Santina Giampieri Silvia 3-0 11-3, 11-8, 11-5

3 Giampieri Silvia Russo Lucia 3-0 11-9, 13-11, 11-6

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Cantaro Santina 83 4 2 2 0 P=4

2 Giampieri Silvia 81 3 2 1 1 P=3

3 Russo Lucia 80 2 2 0 2 P=2



Singolo Femminile 4^-5^ cat. - Fase gironi 1° T.R. OPEN

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Catozzi Maryuri 3579 82 ASDilettantistica T.T.CORRIDONIA Marche (MC)

2 Menghinello Paola 2811 84 Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica Marche (PU)

3 Cesarini Alessandra 2000 85 A.S. Dilettantistica U.P.R. MONTEMARCIANO Marche (AN)

4 Delalic Nina 2000 86 A.S.Dilettantistica GUARDIAGRELE Abruzzo (CH)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Catozzi Maryuri Cesarini Alessandra 3-0 11-6, 11-2, 11-7

5 Menghinello Paola Delalic Nina 3-1 8-11, 11-2, 11-6, 11-9

6 Catozzi Maryuri Menghinello Paola 3-0 11-5, 11-3, 11-9

7 Cesarini Alessandra Delalic Nina 0-3 5-11, 3-11, 5-11

8 Delalic Nina Catozzi Maryuri 1-3 6-11, 7-11, 12-10, 3-11

9 Cesarini Alessandra Menghinello Paola 0-3 2-11, 4-11, 4-11

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Catozzi Maryuri 82 6 3 3 0 P=6

2 Menghinello Paola 84 5 3 2 1 P=5

3 Delalic Nina 86 4 3 1 2 P=4

4 Cesarini Alessandra 85 3 3 0 3 P=3



1° T.R. OPEN

Singolo Femminile 4^-5^ cat. Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Cantaro Santina Q/TdS 003209 1 1

2 Catozzi Maryuri Q/TdS 001599 2 1

3 Menghinello Paola Q/S 003313 2 2

4 Giampieri Silvia Q/S 002940 1 2

5 Russo Lucia NQ 001391 1 3

6 Delalic Nina NQ 003421 2 3

7 Cesarini Alessandra NQ 001391 2 4



Singolo Femminile 4^-5^ cat. - Eliminatoria 1° T.R. OPEN - 29/09/2019

Cantaro Santina
A.S. Dilettantistica T.T. Pesaro I Sorci Verdi1

Menghinello Paola
Tennis Tavolo Fortunae A.S. Dilettantistica4

Cantaro Santina
4,4,6#10, T11, 29/09 14:15

Giampieri Silvia
A.S. Dilettantistica Tt Fabriano Fenalc3

Catozzi Maryuri
Asdilettantistica T.T.Corridonia2

Catozzi Maryuri
3,10,6#11, T12, 29/09 14:15

Cantaro Santina
9,-8,9,-6,7#12, T11, 29/09 14:45



Singolo Femminile 4^-5^ cat. Classifica finale

Finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

12 Cantaro Santina Catozzi Maryuri 3-2 11-9, 8-11, 11-9, 6-11, 11-7

Semifinali 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Cantaro Santina Menghinello Paola 3-0 11-4, 11-4, 11-6

11 Giampieri Silvia Catozzi Maryuri 0-3 3-11, 10-12, 6-11



1° T.R. OPEN - 29/09/2019

DXO81: Doppio M/F OpAssoluto

Gara Doppio M/F OpAssoluto

Sigla DXO81

Tipo Doppio Misto Open A

Formula eliminatoria diretta

Data 29/09/2019

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra No

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Doppio M/F OpAssoluto - Iscrizioni 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

4 MOSCIATTI DANIELE / MOSCONI MASSI... 16720 59-87 [209098,644]; [103176,1613] MAR (MC); MAR (MC) 40-50 / 4a; 40-50 / 4a

7 BELARDINELLI ANDREA / BELARDINELLI... 14617 72-57 [888180,644]; [24075,644] MAR (MC); MAR (MC) und21 / 4a; 50-60 / 4a

2 BELARDINELLI STEFANO / MECOZZI FR... 12518 2-70 [24083,644]; [849729,644] MAR (MC); MAR (MC) 50-60 / 5a; senrs / 4a

5 MASTRANGELO ANTONIO / BRUSCHI MI... 11704 39-75 [951109,87]; [943208,87] MAR (AN); MAR (AN) junr / 5a; und21 / 4a

3 GERINI SIMONE / PEVERIERI PAOLO 10834 9-12 [776716,2940]; [841163,2940] MAR (AN); MAR (AN) 40-50 / 5a; 50-60 / 5a

6 LUPIDI ANDREA / PERTICARARI FABRIZIO 7942 14-18 [845727,1599]; [878850,1599] MAR (MC); MAR (MC) 40-50 / 6a; 50-60 / 5a

1 COSTANTINI SERGIO / FARHAT FARHAT 6441 6-43 [187740,644]; [952594,3154] MAR (MC); MAR (MC) 50-60 / 5a; 50-60 / 6a



Doppio M/F OpAssoluto - Teste di serie 1° T.R. OPEN

Partecipanti 29/09/2019

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 MOSCIATTI DANIELE / MOSCONI MASS... 16720 59 [209098,644]; [103176,1613] MAR (MC); MAR (MC) 40-50 / 4a; 40-50 / 4a

2 BELARDINELLI ANDREA / BELARDINEL... 14617 72 [888180,644]; [24075,644] MAR (MC); MAR (MC) und21 / 4a; 50-60 / 4a



Doppio M/F OpAssoluto - Eliminatoria 1° T.R. OPEN - 29/09/2019

MOSCIATTI DANIELE / MOSCONI MASSIMO
SOCID: 000644, 0016131

< S >
8

MOSCIATTI DANIELE / MOSCONI MASSIMO
#1

MASTRANGELO ANTONIO / BRUSCHI MIRKO
SOCID: 000087, 0000875

BELARDINELLI STEFANO / MECOZZI FRANCESCO
SOCID: 000644, 0006444

BELARDINELLI STEFANO / MECOZZI FRANCESCO
11,-1,6,12#2, T4, 29/09 09:00

MOSCIATTI DANIELE / MOSCONI MASSIMO
9,4,4#5, T5, 29/09 09:25

LUPIDI ANDREA / PERTICARARI FABRIZIO
SOCID: 001599, 0015993

COSTANTINI SERGIO / FARHAT FARHAT
SOCID: 000644, 0031546

LUPIDI ANDREA / PERTICARARI FABRIZIO
8,-8,8,8#3, T5, 29/09 09:00

GERINI SIMONE / PEVERIERI PAOLO
SOCID: 002940, 0029407

BELARDINELLI ANDREA / BELARDINELLI LUCA
SOCID: 000644, 0006442

BELARDINELLI ANDREA / BELARDINELLI LUCA
3,4,7#4, T6, 29/09 09:00

BELARDINELLI ANDREA / BELARDINELLI LUCA
5,-6,3,3#6, T6, 29/09 09:25

MOSCIATTI DANIELE / MOSCONI MASSIMO
9,-9,9,7#7, T5, 29/09 09:50



Doppio M/F OpAssoluto Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 MOSCIATTI DANIELE / MOSC... BELARDINELLI ANDREA / BEL... 3-1 11-9, 9-11, 11-9, 11-7

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

5 MOSCIATTI DANIELE / MOSC... BELARDINELLI STEFANO / ME... 3-0 11-9, 11-4, 11-4

6 LUPIDI ANDREA / PERTICARARI FABRIZIO BELARDINELLI ANDREA / BELARDINELLI LUCA 1-3 5-11, 11-6, 3-11, 3-11

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

2 MASTRANGELO ANTONIO / B... BELARDINELLI STEFANO / ME... 1-3 11-13, 11-1, 6-11, 12-14

3 LUPIDI ANDREA / PERTICARARI FABRIZIO COSTANTINI SERGIO / FARHAT FARHAT 3-1 11-8, 8-11, 11-8, 11-8

4 GERINI SIMONE / PEVERIERI PAOLO BELARDINELLI ANDREA / BELARDINELLI LUCA 0-3 3-11, 4-11, 7-11
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